
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Tomáš Baťa nám má stále co říct…. II

pokračování semináře o Tomáši Baťovi

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 090 Kč

Obsah: - Seminář je určen všem, kteří o své práci přemýšlí a chtějí ji udělat
přehlednější, srozumitelnější a jednodušší. - Je určen všem, které už nebaví
složité metody a teorie a všem, kteří mají prostý zájem dozvědět se něco
nového o Tomášovi Baťovi. Prezence: 8.30 hodin Začátek semináře: 9.00 hodin
Konec semináře: 13.30 hodin Každý účast obdrží osvědčení. Co se na semináři
dozvíte: Aktuální obsahovou náplň zveřejníme co nejdříve!!!

Lektoři: Ing. Šárka Janků, PhD.: "Jsem nenapravitelný optimista a mou snahou je
přesvědčit lidi o tom, že systém kvality je přirozená a krásná záležitost, a že
nic lepšího než systém řízení Tomáše Bati nebylo zatím vymyšleno."

Poznámka: SEMINÁŘ VÁM ZREALIZUJEME I VE VAŠÍ FIRMĚ "NA MÍRU" Platbu proveďte: Ve prospěch
účtu č. 64 80 47 61/0100 KB Ostrava var. symbol: 32 01 19 26 IČ: 47666439 DIČ:
CZ47666439 Cena: 901 Kč + 21% DPH = 1.090,- Kč Při bankovním převodu předložte u
prezence kopii příkazu k úhradě. Daňový doklad obdržíte u prezence nebo následně
poštou V CENĚ JE ZAHRNUTO: - příprava výukového materiálu od lektora - Výukové
materiály budou upraveny na aktuální novinky pro dané téma - tisk materiálů - výuka
lektora - občerstvení v průběhu semináře DALŠÍ INFORMACE: Řádně vyplněnou webovou
závaznou přihlášku zašlete prosím na adresu DTO CZ. Výukové materiály obdržíte u
prezence. JAK SE K NÁM DOSTANETE: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5,
Ostrava – Mariánské Hory - z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9
/směr centrum/ - z ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr
Poruba/ - z ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 11 /směr Zábřeh/, 12
/směr Dubina/ - z hlavního nádraží ČD Ostrava tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/
• Výstupní zastávka Mariánské náměstí! MOŽNOST PARKOVÁNÍ PŘÍMO PŘED
BUDOVOU DTO CZ (omezený počet míst) NEBO U OC FUTURUM (cca 5 min. pěšky), nebo
u supermarketu Billa (cca 2 min. pěšky).


